Сельское поселение «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          15.06.2020 г.                                                            №12
                                                   с.Захарово
О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения «Захаровское» от 30 октября 2010 года №41 « Об утверждении Порядка признания безнадежными к взысканию и списанию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам.

  На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 28.05.2020 года №ЭЗ-178, выявившего  несоответствие нормативного правового акта действующему законодательству, администрация сельского поселения «Захаровское» постановляет :
    1. Признавать утратившим силу Постановления администрации сельского поселения «Захаровское» от 30 октября 2010 года №41 « Об утверждении Порядка признания безнадежными к взысканию и списанию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам.
   2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Захаровское»                   З.К. Моторина